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Objrkti· Shpalljc e knndidotl!ve pl!r outoriletct dhe or11nnet drcjtuc!IC, pranl! lJAR 1 

Vl\NDIM 

Dazuar nl! ligtm Nr.8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i pmccdurnvc ndmlnistrnuvc te Rcpublildh 
:;<! Shqip(!risl!". i ndryshuar dhe ncnit 131 II! ligjit Nr. 8012015 "PI!r arsimin e lartl! dhc 
l.i:rkinun shkcncor ne institucionet e lll'liimit U! lartl! nl! Republik~n c Shqlp(!ris~". 

urdhMn e Mimslrittl! Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016 dhe Rn:gulloren "l'~r 
orga.nizimin e 7&jedhJCVe til para per autoritetct dhe orgonct drcjtucsc n~ insituolonct 
publike U! arsimit U! lnrte ne Republikl!n e Shqiperis(!": 

KomisiMllnstitucional i Zgjcdhjeve pas mbarimit tl! afatit tl! regjistrimil dhe vcrilil..inut 
tl! dokl.unemacionit tl! ka.ndidatl!ve per autoritetet edhe organet drejtuesc ne \JAR l 
( Rcl-tor dhe Senat i\kademik), vendosi shpalljen e listave perfundimt~ tl! kandidnthe 
t~ regjistruar sipas listave bashkengjitur kl!tij vcndimi: 

Lista Nr. I - Lista e ka.ndidatl!ve per Rektor 

Lista Nr. 2- Lista e ka.ndidatl!ve per Senatin Akademik (nga personeli akademik) 

Lista Nr.3 - Lista e kandidat!!ve per Senatin Akademik (nga studcntl!t) 

Kryeta(~ ,.. 
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Alert <;eloaliaj 

Ao!tar Arben Basba An!:tar llelidon Goro r-J 
An!:tar t=lfs Grobo\ll J 


